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Republika e Kosovké'@f f q\“ i
Republika Kosova - Republic ¢ '!gpgbvd;.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve I
Centralna Izborna Kowisija 10 -0
Central Election Commyjssion

2040
FATE N

Prishtiné [ Pristina

N8 LGl ~ 200(S '
Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64.27(a) t& Ligjit nir. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe bazuar né vendimin e
Presidentit té Republikés sé Kosovés té datés 08.04.2019, Nr.254/2019, pér
Shpalljen e Zgjedhjeve té Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunat: Mitrovicé
e Veriut, Zubin Potok, Leposaviq dhe Zvegan, né mbledhjen e rregullt té mbajtur
mé 10.04.2019, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Planit Operacional pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér
Kryetar né Komunat: Mitrovicé e Veriut. Leposaviq, Zubin Potok, Zvecan

L Miratohet Plani Operacional pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér
Kryetar né Komunat : Mitrovicé e Veriut, Leposaviq, Zubin Potok, dhe
Zvegan, qé do té mbahen mé daté 19 maj 2019.

II. Plani operacional si né pikén I té kétij vendimi, &shté pjesé pérbérése e
kétij vendimi. :

III.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé& pér zbatimin e kétij Plani Operacinal

IV. Ky vendim hyn né fuqi me 10.04.2019.

Prishting, 10.04. 2019 Kryethre ¢ Kfmisibnit @e Zgjedhieve
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Task Name

Duration “Stant Finish

Plani Operacional pér zgje jet e jashtézakonshme pér Kryetar té Komunave Leposaviq, Zubin Potok, 40 days Tue 4/9/19 Ssat 5/18/19

Zvecan dhe Mitrovicé e Veriut 2019 /
Dita e Zgjedhjeve - 19 Maj 2019 Odays Sun5/19/19 sun 5/19/19
Certifikimi i Subjekteve Politike 21days Mon 4/8/19 Sun 4/28/19
Kufizimi i shpenzimeve té fushatés 5days  Mon 4/8/19 Fri4/12/19
Deklarimi pér mospjesmarrrie né zgjedhje i PP-ve Sdays  Mon 4/8/19 Fri4/12/19
Deklarimi pér Koalicione té PP-ve 6 days Tue 4/9/19 Sun 4/14/19
Certifikimi i SP-ve 20 days Tue 4/9/19 Sun 4/28/19
Periudha e aplikimit pér certifikim 10 days Tue 4/9/19 Thu 4/18/19
Shqyrtimi i aplikacioneve 10days Wed 4/10/19 Fri4/19/19
Zyra i njofton SP gé té paragesin pérmirésimet/korrigjimet lday  Sat4/20/19 Sat 4/20/19
Periudha pér paragitjen e pérmirésimeve/korrigjimeve nga SP lday Sun4/21/19 Sun 4/21/19
Zyra i shqyrton pérmirésimet/korrigjimet dhe pérgatit rekomandimin me shkrim KQZ-sé miratim té té gjitha SP 2days Sun4/21/19 Mon 4/22/19
Vendimi i KQZ-s& pér aprovimin apo refuzimin e certifikimit té Sp lday Mon4/22/19 Mon 4/22/19
Zyra i informon SP pér vendimin e KQzZ-sé lday Mon4/22/19 Mon 4/22/19
Subjektet mund té ushtrojné ankesé mbi vendimet e KQZ-sé né PZAP- 2 dite pas vendimit per certifikim 2days Mon 4/22/19 Tue 4/23/19
PZAP duhet t& marré vendime mbi ankesat 3days Wed 4/24/19 Frid/26/19
Térhegja e SP 2days Thu4/25/19 Fri4/26/19
Mbajtja e térhegjes sé shortit lday Sun4/28/19 Sun 4/28/19
Periudha e fushatés sé Sp Sdays  Sat4/13/19 Wed 4/17/19
Akreditimi i vézhguesve té zgjedhjeve 37 days Tue 4/9/19 Wed 5/15/19
Aplikimi pér akreditim té vezhguesve 34 days Tue 4/9/19 Sun 5/12/19
Kontrollimi dhe verifikimi né bazén e té dhénave 34 days Tue 4/9/19 Sun 5/12/19
Afati | fundit pér akreditimin e vézhguesve lday Wed5/15/19 Wed 5/15/19
Shérbimi i votuesve - Pérpilimi i Listés s& votuesve 43 days Wed 4/10/19 Wed 5/22/19
Shérbimi i votuesve 30 days? Wed 4/10/19 Thu 5/9/19
Pranimi i Ekstraktit té paré té Rregjistrit Qendror Civil nga ARC-ja lday Wed 4/10/19 Wed 4/10/19
Caktimi automatik i votuesve né Qendra té Votimit 4 days Wed 4/10/19 Sat 4/13/19
Caktimi manual i votuesve 3days Thu4/11/19 Sat4/13/19
Pérgatitja dhe shpérndarja e listave preiminare té votuesve pér Periudhén e SHV-sé tek KKZ-té 3days Sun4/14/19 Tue 4/16/19
Shtypja dhe dérgimi i kartolinave lidhur me njoftimin e votuesve pér Qendrat e tyre té votimit 3days Wed4/17/19 Fri 4/19/19
Publikimi i Listés Preliminare t& Votuesve né Makinén kérkuese né ueb fagen e KQZ-sé 1 day Fri4/19/19 Fri4/19/19
Publikimi i LPV-ve né& Qendra té& Votmit, né hyrje t& ndértesés ku KKZ-ja ka zyrén dhe né ndértesat publike lday  Fria/19/19  Fria/19/19
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Zbatimi | Periudhés sé Shérbimit té Votuesve pér Ndérrimin e QV-ve
Kérkesé Késhillit Gjygésor pér emrat e personave qé i'u 8shté marré zotésia e veprimit

Pérgatitja pér periudhén e kundérshtimit dhe sfidimit té LV-sé&
Pranimi i Ekstraktit té dyté té Rregjistrit Qendror Civil nga ARC-ja
Shpérndarja e Listave Preliminare té Votuesve tek KKZ-ja pér ekspozim
Dérgimi i kopjeve elektronike té Listave preliminare té votuesve tek KKZ-té
Publikimi i listés preliminare té votuesve jashté Kosovés né ueb faqe
Njoftimi i personave kontaktues té Subjekteve Politike té certifikuara
Zbatimi i Periudhés sé Kundérshtimit dhe Konfirmimit té LV-sé
Pranimi i Ekstraktit té treté té Rregjistrit Qendror Civil nga ARC-ja

Pérgatitja e Listés Pérfundimtare té Votuesve
Ndarja e votuesve né vendvotime
Krijimi i skedaréve PDF té Listés sé Votuesve
Kontrolli i cilésisé sé& skedaréve PDF té Listés sé Votuesve
Certifikimi i Listés Pérfundimtare té Votuesve nga KQZ-ja
Shtypja, kontrollimi, paketimi dhe dérgimi i LPV dhe LKV né Depon e KQZ-sé

Operacioni | votimit pérmes postés
Shqyrtimi i listés sé partnerve té shpérndarjes
Rishikimi i bazés sé té dhiénave nga zgjedhjet paraprake
Dizajnimi i formularéve dhe letrave
Linjat ndihmése

Periudha e regjistrimit
Dérgimi i formularéve té regjistrimit
Periudha e aplikimit pér regjistrim té votuesve jashté Kosovés
Shqyrtimi i aplikacioneve/ Futja e té dhénave/ Vlerésimi i zotésisé juridike/ Njoftimi mbi statusin e aplikimit

Periudha e konfirmimit dhe sfidimit té Listés sé Votuesve jashté Kosovés
Zbatimi Periudhés sé Kundérshtimit dhe Konfirmimit pér Votuesit jashté Kosovés

Periudha e Votimit
Dérgimi i fletévotimeve pér aplikuesit e regjistruar sukesshém
Periudha e Votimi

Duration

- i

7 days
1 day

9 days
2 days
1 day
1 day
1 day
1 day
6 days
1 day

5 days
2 days
2 days
2 days

1day
5 days

43 days

3 days
3 days
S days
5 days

43 days

2 days
6 days
6 days

6 days

6 days

13 days

1 day
7 days

‘Start

Fri4/19/19
Tue 4/23/19
Tue 4/30/19

Wed 5/1/19
Wed 5/1/19
Thu 5/2/19
Thu 5/2/19
Fri5/3/19
Thu 5/2/19
Fri5/3/19
Thu 5/9/19

Thu 5/9/19
Thu 5/9/19
Thu 5/9/19
Fri 5/10/19
Mon 5/13/19
Tue 5/14/19

Wed 4/10/19
Mon 4/15/19
Mon 4/15/19
Mon 4/15/19
Mon 4/15/19

Wed 4/10/19
Tue 4/23/19
Thu 4/25/19
Thu 4/25/19

Fri5/3/19
FriS/3/19

Fri 5/10/19
Fri 5/10/19
Sat 5/11/19

Finish

Sat 4/20/19
Mon 4/29/19
Tue 4/30/19

Thu 5/9/19
Thu 5/2/19
Thu 5/2/19
Thu 5/2/19

FriS/3/19
Thu 5/2/19
Wed 5/8/19
Thu 5/9/19

Mon 5/13/19
Fri5/10/19
Fri5/10/19
Sat5/11/19

Mon 5/13/19
Sat 5/18/19

Wed 5/22/19
Wed 4/17/19
Wed 4/17/19
Fri4/19/19
Fri4/19/19

Wed 5/22/19
Wed 4/24/19
Tue 4/30/19
Tue 4/30/19

Wed 5/8/19
Wed 5/8/19

Wed 5/22/19
Fri 5/10/19
Fri5/17/19
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Task Name

Vlerésimi i fletévotimeve
Dorézimi i fletévotimeve té vlerésuara né QNR

Votimi me nevoja té vecanta
Periudha e Regjistrimit pér votuesit e ngujuar né shtépi - VPNV
Kontaktimi me OJQ-té pér persona té ngujuar né shtepi
Krijimi i Listés sé votuesve me nevoja té veganta - Kategoria e paré
KKZ-ja iu dérgon njoftimin me shkrim aplikuesve té& refuzuar, me té drejté pér t'u ankuar
Mbledhja e informatave pér votuesit VNV né institucione/ Kérkesa pér Ministriné e Drejtésisé
Mbledhja e informatave pér votuesit VNV né institucione/ Kérkesa pér Ministriné e Shéndetésisé
Regjistrimi i votuesve me rrethana té vecanta dhe identifikimi i lokacioneve nga KKZ-ja
KKZ-ja vulos emrat e votuesve VPNV

Trajnimi
Faza pérgaditore
Nxjerrja e Doracakut té Trajnimit pér votimin dhe numérimin
Prodhimi i pakove té trajnimit
Prodhimi i pakove té trajnimit
Shpérndarja e pakove té trajnimit né terren

Faza e implementimit

Trajnimi i trajneréve té terrenit té SKQZ-sé (5) mbi votimin dhe numérimin
Pérgatitja e materialeve té trajnimit (prospektet, programi, pakot e trajnimit, etj)
Mbajtja e programit té trajnimit
Mbaijtja e seances sé trajnimit pér anétarét e KKZ-ve

Trajnimi i anétaréve té& KVV-ve mbi votimin dhe numérimin
Pérgatitja e materialit pér trajnim (prospektet, programi, ushtrimet, pakot e trajnimit, etj)
Mbajtja e programit té trajnimit
Trajnim rifreskues i kryesuesve té KVV-ve

Trajnimi i ekipeve t& VPNV mbi votimin dhe numérimin
Pérgatitja e materialeve pér trajnim
Mbaijtja e programit té trajnimit

Trajnim i KKZ-ve pér pranim-dorézimin e materialit nga KVV né KKZ
Pérgatitja e materialit pér trajnim (prospektet, procedurat, etj)
Trajnimi i KKZ-ve mbi pranimin e materialit

Fushata e Informimit té Publikut

Duration

3 dai{s

2 days

39 days
S days
2 days
2 days
6 days
S days
S days
S days

1 day

38 days
32 days
5 days
20 days
5 days
9 days

29 days
2 days
2 days
2 days

1 day

16 days
4 days

11 days
2 days

14 days
4 days
2 days

15 days
3 days
2 days

42 days

 Stant

Sun 5/19/19
Tue 5/21/19

Wed 4/10/19
Thu 5/9/19
Mon 5/6/19
Tue 5/14/19
Thu 5/9/19
Fri 5/10/19
Fri 5/10/19
Fri 5/10/19
Sat 5/18/19

Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Mon 4/22/19
Mon 4/22/19

Fri5/3/19

Fri4/19/19
Fri5/3/19
Wed 5/1/19
Fri 5/3/19
Fri4/19/19
Thu 5/2/19
Thu5/2/19
Mon 5/6/19
Thu 5/16/19
Thu 5/2/19
Thu 5/2/19
Tue 5/14/19
Fri5/3/19
Fri5/3/19
Thu 5/16/19

Wed 4/10/19

Finish

Tue 5/21/19
Wed 5/22/19

Sat5/18/19
Mon 5/13/19
Tue 5/7/19
Wed 5/15/19
Tue 5/14/19
Tue 5/14/19
Tue 5/14/19
Tue 5/14/19
Sat 5/18/19

Fri5/17/19
Sat5/11/19 |
Sun 4/14/19
Sat 5/11/19
Fri4/26/19 |
Sat 5/11/19

Fri5/17/19
Sat5/4/19 |
Thu 5/2/19
Sat 5/4/19
Fri4/19/19
Fri5/17/19
Sun 5/5/19
Thu 5/16/19
Fri5/17/19
Wed 5/15/19
Sun 5/5/19
Wed 5/15/19
Fri5/17/19
Sun 5/5/19
Fri5/17/19

Tue 5/21/19
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Task Name

Miratimi i Aktiviteteve té IP

Késhilli Mbikéqyrés

Miratimi i njoftimit pér certifikimin e SP-ve (Ueb faqge, TV dhe njoftime né gazeta)
Miratimi i njoftimit pér akreditimin e vézhguesve (Ueb fage, TV dhe njoftime né gazeta)
Miratimi i Tingullit pér TV dhe Radio spote

Miratimi sloganit dhe dizajnit

Informimi Publik - Periudha e Shérbimit Votues
Miratimi i dizajnit pér gazeta, billbord etj.
Miratimi i pérmbajtjes pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Miratimi i pérmbajtjes pér njoftimet né gazeta dhe billborda.
Miratimi i prodhimit té TV dhe radio spoteve
Miratimi i media planeve pér TV-té, Radiot dhe gazetat
Publikimet dhe shpérndarja e materialeve té Informimit PUBLIK (Web faqe,portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV,
Radio, gazeta, billborda.

Informimi Publik — OVPP regjistrimi
Miratimi i pérmbajtjes pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Miratimi i prodhimit té TV dhe radio spoteve
Publikimet dhe shpérndarja e materialeve té Informimit PUBLIK (Web faqe,portalet e lajmeve, rrjetet saciale, TV, dhe
Radio.

Informimi Publik — Kundershtimi dhe Konfrimimi
Miratimi i pérmbajtjes pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Miratimi i pérmbajtjes pér njoftimet né gazeta.
Miratimi i prodhimit té TV dhe radio spoteve
Miratimi i media planeve pér TV-té, Radiot dhe gazetat.
Publikimet dhe shpérndarja e materialeve té Informimit Publik (Web faqe,portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV,
Radio dhe gazeta.

Informimi Publik — Aplikimi i Personave me Nevoja té Vecanta
Miratimi i pérmbajtjes pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Miratimi i pérmbajtjes pér njoftimet né gazeta.
Miratimi i prodhimit té TV dhe radio spoteve
Miratimi i media planeve pér TV-té, Radiot dhe gazetat.
Publikimet dhe shpérndarja e materialeve té Informimit PUBLIK (Web faqge,portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV,
Radio dhe gazeta.

Duration

1 day
1 day
8 days
1 day
1 day
1 day

18 days
1day

1 day

1 day

1 day

1 day

6 days

8 days
2 days

1 day
5 days

14 days
1 day

2 days
2 days
1 day

6 days

13 days
1 day

1 day

1 day

1 day

5 days

glart B

Thu 4/11/19
Thu 4/11/19
Thu 4/11/19
Thu 4/11/19
Sat 4/20/19
Sat 4/20/19

Sun 4/21/19
Sun 4/21/19
Sun 4/21/19
Sun 4/21/19
Thu 5/2/19
Thu 5/2/19
Fri5/3/19

Mon 4/22/19
Mon 4/22/19
Wed 4/24/19

Thu 4/25/19

Thu 4/25/19
Thu 4/25/19
Thu 4/25/19
Thu 4/25/19
Thu5/2/19
Fri5/3/19

Thu 5/9/19
Sun 5/19/19
Mon 5/20/19
Tue 5/21/19
Tue 5/21/19
Thu 5/9/19

Finish

Thu 4/11/19
Thu 4/11/19
Thu 4/18/19
Thu 4/11/19
Sat 4/20/19
Sat 4/20/19

Wed 5/8/19
Sun 4/21/19
Sun 4/21/19
Sun 4/21/19

Thu 5/2/19

Thu 5/2/19
Wed 5/8/19

Mon 4/29/19

Tue 4/23/19
Wed 4/24/19
Mon 4/29/19

Wed 5/8/19
Thu 4/25/19
Fri 4/26/19
Fri4/26/19
Thu 5/2/19
Wed 5/8/19

Tue 5/21/19
Sun 5/19/19
Mon 5/20/19
Tue 5/21/19
Tue 5/21/19
Mon 5/13/19
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Task Name

Informimi Publik — Plotésimi i Fletévotimit
Miratimi i pérmbajtjes pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Miratimi i pérmbajtjes pér njoftimet né gazeta, fletushka dhe poster.
Miratimi i prodhimit té TV dhe radio spoteve
Miratimi i media planeve pér TV-té, Radiot dhe gazetat.
Publikimet dhe shpérndarja e materialeve té Informimit Publik (Web fage,portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV,
Radio, gazeta, fletushka.

Informimi Publik — OVPP Plotésimi i Fletévotimit, afati i dorzimit
Miratimi i pérmbaijtjes pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Miratimi i prodhimit té TV dhe radio spoteve

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve t& Informimit Publik (Web fage,portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV
Radio.

’

Dizajnimi dhe shtypja e fletévotimeve
Hartimi dhe aprovimi i specifikimeve teknike pér fletévotime
Finalizimi i specifikacioneve dhe dizajnit té fletévotimit (pas shortit té fletévotimit)
Kontrolli i cilésisés sé dizajnit final té fletévotimit (verifikimi i dyfishté)
Miratimi i pérmbajtjes dhe dizajnit té fletévotimeve
Shtypja e fletévotimit (pas shortit té fletévotimit) dhe kontrolli i cilésisé
Paketimi i fletévotimeve
Dérgimi i fletévotimeve né depon qendrore té KQZ-sé

Operacionet né terren
Formimi i Komisionit Komunal Zgjedhor
Njoftimi pér nominimet pér KKZ dérguar Subjekteve politike
Propozimet e SP pér KQZ
SKQZ parashtron propozimet ne KQZ
KQZ shqyrton propozimet e KKZ-ve
Emerimet e KKZ-ve
Mbaijtja e seances sé trajnimit pér anétarét e KKZ-ve - "Programi Orientues"

Plani Operacional i Sigurise
Hartimi i Planit Operacional té Sigurisé
Miratimi i Planit Operacional té Sigurisé nga KQZ
Mbajtja e Seances se trajnimit per Zyrtaret Policor "Programi Orientues"

Krijimi i Késhillave te Vendvotimeve

Duration

8 days
1 day
1 day
1 day
1 day
1 day

13 days
1 day

1 day

7 days

36 days
7 days
2 days

1 day
1 day
5 days
S days
2 days

40 days
10 days
1 day

S days
2 days
2 days
1 day

1 day

10 days
2 days
2 days

1 day

11 days

Start

Fri5/3/19
Fri5/3/19
Fri 5/3/19
Wed 5/8/19
Wed 5/8/19
Fri5/10/19

Sun 5/5/19
Sun 5/5/19
Thu 5/9/19
Sat5/11/19

Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Sun 4/28/19
Tue 4/30/19
Thu5/2/19
Fri 5/10/19
Fri5/10/19
Tue 5/14/19

Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Sun 4/14/19
Mon 4/15/19
Mon 4/15/19
Fri 4/19/19

Sat 4/13/19
Sat 4/13/19
Tue 4/16/19
Mon 4/22/19

Wed 4/24/19

B —
Fri 5/10/19
Fri5/3/19

Fri 5/3/19
Wed 5/8/19
Wed 5/8/19
Fri 5/10/19

Fri5/17/19
Sun 5/5/19
Thu 5/9/19
Fri5/17/19

Wed 5/15/19
Tue 4/16/19|
Mon 4/29/19
Tue 4/30/19
Thu 5/2/19
Tue 5/14/19
Tue 5/14/19/
Wed 5/15/19

Sun 5/19/19
Fri4/19/19
Wed 4/10/19
Sun 4/14/19
Mon 4/15/19
Tue 4/16/19
Mon 4/15/19
Fri4/19/19

Mon 4/22/19
Sun 4/14/19
Wed 4/17/19
Mon 4/22/19

Sat 5/4/19
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Task Name

KQZ-ja dérgon thirrjen Subjekteve Politike pér Propozime te KVV-ve
Propozimet béhen nga Subjektet Politike

KKZ-ja paraget KVV-te né SKQZ

SKQZ-ja paraget KVV-té ne KQZ

KQZ eméron/refuzon KVV-té

Vlerésimi i Qendrave té Votimit (QV)
Azhurnimi i listes sé gendrave aktuale té votimit
Publikimi i listés sé gendrave té votimit

Pranimi i materialit né Depo té KKZ-sé
Pranimi i materialit jo sensitiv né depo té KKZ-sé
Pranimi i materialit sensitiv né depo té KKZ-sé

Dita Z-1-Pergatitjet pér diten e zgjedhjeve
Rregullimi i gendrave té votimit
Rregullimi pérfundimtar i gendrave té votimit dhe vendvotimeve
Distribuimi i materialit jo sensitiv nga KKZ né gendra té votimit

Dita Z / Dita e Zgjedhjeve
Distribuimi i materialit sensitiv né QV
Raporti Final i Kryesuesve té VV né KKZ per QV dhe VV
Transefrimi i materialit sensitiv (fletévotimet) né Depo té KKZ-sé
Procesi pranimit dhe kontrollimit té materialit
Transferimi i materialit sensitv nga depo e KKZ-sé deri né QNR

Dorézimi i Raporteve té Deklarimit Financiar té Fushatés

Duration

1 day
S days
2 days
2 days
3 days

30 days
1 day
1 day

S days
2 days
1 day

2 days
2 days

1 day
2 days

1day
1 day
1 day
1 day
1 day
1 day

45 days

Start

Wed 4/24/19
Wed 4/24/19
Tue 4/30/19
Wed 5/1/19
Thu 5/2/19

Wed 4/10/19
Wed 4/10/19
Thu 5/9/19

Tue 5/14/19
Tue 5/14/19
Sat 5/18/19

Sat5/18/19
Sat 5/18/19
Sat 5/18/19
Sat 5/18/19

Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19

Mon 5/20/19

Finish

= 4/24/19 -

Sun 4/28/19
Wed 5/1/19
Thu 5/2/19
Sat5/4/19

Thu 5/9/19
Wed 4/10/19|
Thu 5/9/19

Sat 5/18/19
Wed 5/15/19
Sat 5/18/19

Sun 5/19/19
Sun 5/19/19

Sat 5/18/19
Sun 5/19/19

Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19
Sun 5/19/19|

Wed 7/3/19
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